
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Čj. PPR-18927-23/ČJ-2015-990656 

 Praha 9. prosince 2015 
 Počet listů: 3 

Protokol o posouzení kvalifikace 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Technická podpora a konzultační služby Oracle 2016 – 2018“. 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Bc. Roman Němeček 

pplk. Ing. Miroslav Koželuha 

Ing. Kamila Teřlová 

pplk. Ing. Jan Toman 
Ing. Blanka Pospíšilová. 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 
dle § 71 odst. 7 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

č. 1 IČO: 26298953, DIČ: CZ26298953 

 Traťová 574/1 

 619 00 Brno 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) zákona 
následujícími doklady od subdodavatelů: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, 
která 

doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Subdodavatel 

Certifikát 
Oracle 
Certified 
Master 

ORACLE 15.1.2013 

Arrow ECS, a.s., 

Tvorkovských 5, 709 00 

Ostrava, IČO: 25870424. 

Smlouva o spolupráci 

uzavřena dne 4.12.2015. 

Certifikát 
Oracle 
Certified 
Professional 

ORACLE 25.6.2015 

Arrow ECS, a.s., 

Tvorkovských 5, 709 00 

Ostrava, IČO: 25870424. 

Smlouva o spolupráci 

uzavřena dne 4.12.2015. 

Certifikát 
Oracle 

ORACLE 10.5.2013 
Arrow ECS, a.s., 

Tvorkovských 5, 709 00 



Certified 
Associate 

Ostrava, IČO: 25870424. 

Smlouva o spolupráci 

uzavřena dne 4.12.2015. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 2 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

 seznam členů realizačního týmu 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Solutia, s.r.o. 
č. 2 IČO: 27127982, DIČ: CZ27127982 
 Petrohradská 390/46 

 101 00 Praha 10 

 Kontaktní adresa: 

 Vršovická 1461/64 

 101 00 Praha 10 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, 
která 

doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Subdodavatel 

Certifikát 
Oracle 
Certified 
Master 

ORACLE 15.1.2013 

Avnet s.r.o., V Olšinách 

75/2300, 197 00 Praha 10, 

IČO: 25079191. Smlouva o 

spolupráci uzavřena dne 

4.12.2015. 

Certifikát 
Oracle 
Certified 
Professional 

ORACLE 25.6.2015 

Avnet s.r.o., V Olšinách 

75/2300, 197 00 Praha 10, 

IČO: 25079191. Smlouva o 

spolupráci uzavřena dne 

4.12.2015. 

Certifikát 
Oracle 
Certified 
Associate 

ORACLE 10.5.2013 

Avnet s.r.o., V Olšinách 

75/2300, 197 00 Praha 10, 

IČO: 25079191. Smlouva o 

spolupráci uzavřena dne 

4.12.2015. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 2 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

 seznam členů realizačního týmu 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: TSP DATA, a.s. 

č. 3 IČO: 26224712, DIČ: CZ26224712 



 Holušická 2221/3 
 148 00 Praha 40 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, 
která 

doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Subdodavatel 

Certifikát 
Oracle 
Certified 
Master 

ORACLE 15.1.2013 

Avnet s.r.o., V Olšinách 

75/2300, 197 00 Praha 10, 

IČO: 25079191. Smlouva o 

spolupráci uzavřena dne 

4.12.2015. 

Certifikát 
Oracle 
Certified 
Professional 

ORACLE 25.6.2015 

Avnet s.r.o., V Olšinách 

75/2300, 197 00 Praha 10, 

IČO: 25079191. Smlouva o 

spolupráci uzavřena dne 

4.12.2015. 

Certifikát 
Oracle 
Certified 
Associate 

ORACLE 10.5.2013 

Avnet s.r.o., V Olšinách 

75/2300, 197 00 Praha 10, 

IČO: 25079191. Smlouva o 

spolupráci uzavřena dne 

4.12.2015. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 2 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

 seznam členů realizačního týmu. 

Uchazeč prokázal kvalifikaci. 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno dne 9. prosince 2015 v 11:03 hodin. 

Bc. Roman Němeček  v.r.    ………………………… 

pplk. Ing. Miroslav Koželuha v.r.   ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová v.r.    ………………………… 

pplk. Ing. Jan Toman v.r.    ………………………… 

Ing. Blanka Pospíšilová v.r.    ………………………… 


